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                                                                                                                  Mẫu số 1

	Đơn vị:
Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                 ......, ngày        tháng        năm      


TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Tư pháp"


Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Hưng Yên.
Thực hiện Thông tư số 06/2018/TT-BTP ngày 07/6/2018 của Bộ Trưởng Bộ Tư pháp quy định xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp”; Hướng dẫn số     /HD-STP ngày    /6/2018 của Sở Tư pháp về việc xét, đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp”
Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng (hoặc Biên bản họp Thi đua - Khen thưởng) ………… ngày   /    /
Đơn vị ……………….. đã xét và đề nghị tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Tư pháp" cho………. cá nhân (Có danh sách và hồ sơ cá nhân kèm theo). Trong đó:
1. Đối tượng quy định tại Mục I và Mục II Phần A của Hướng dẫn
Tổng số: ………………..trường hợp.
3. Đối tượng quy định tại điểm b, c, d khoản 1, Mục III Phần A của Hướng dẫn
Tổng số: ………………trường hợp.
4. Đối tượng quy định tại khoản 2 Mục III, Phần A của Hướng dẫn
Tổng số: ………………trường hợp.
Đơn vị ……………………...trình Sở Tư pháp xem xét trình Bộ trưởng Bộ Tư pháp quyết định./.
	Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- Lưu:…


	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)


                                     
Mẫu số 02
	Đơn vị:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 



DANH SÁCH
Cá nhân đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp”
thuộc đối tượng quy định tại Mục I và Mục II Phần A của Hướng dẫn số 683/HD-STP ngày 27/6/2018 của Sở Tư pháp Hưng Yên
(Ban hành kèm theo Tờ trình số         ngày     tháng     năm         của ………….)
	TT
	Họ và tên, chức vụ, đơn vị công tác
	Năm sinh
	Ngày được tuyển dụng vào ngành Tư pháp hoặc làm công tác Tư pháp
	Điều khoản áp dụng
	Số năm công tác trong ngành Tư pháp hoặc làm công tác Tư pháp
	Số năm công tác liên tục
	Số năm giữ chức vụ trong ngành Tư pháp (đối với đối tượng quy định tại khoản 1 Mục I Phần A)
	Tiêu chuẩn đặc cách, khu vực, khen thưởng, kỷ luật
	Ghi chú

	
	
	Nam
	Nữ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 

	Người lập biểu
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ngày     tháng     năm
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)


Mẫu số 2A
	Đơn vị:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 



 
DANH SÁCH
Cá nhân đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Tư pháp"
thuộc đối tượng quy định tại điểm b, c, d khoản 1, Mục III Phần A của
Hướng dẫn số 683/HD-STP ngày 27/6/2018 của Sở Tư pháp Hưng Yên
(Ban hành kèm theo Tờ trình số     ngày      tháng     năm     )
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Thời gian giữ chức vụ đề nghị
	Ghi chú

	
	
	Nam
	Nữ
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
	Người lập biểu
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ngày     tháng     năm
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)


Mẫu số 2B
	Đơn vị:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 



 
DANH SÁCH
Cá nhân đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp”
thuộc đối tượng quy định tại khoản 2, Mục III Phần A của
Hướng dẫn số 683/HD-STP ngày 27/6/2018 của Sở Tư pháp Hưng Yên

(Ban hành kèm theo Tờ trình số        ngày    tháng     năm     )
	TT
	Họ và tên, chức vụ, đơn vị công tác
	Năm sinh
	Công lao đóng góp cho sự nghiệp xây dựng, phát triển ngành Tư pháp
	Ghi chú

	
	
	Nam
	Nữ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 


 

	Người lập biểu
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ngày     tháng     năm
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
Hoặc Đại diện cơ quan, tổ chức có liên quan
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)


Mẫu số 03
	Đơn vị:
Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 


	 
	...., ngày     tháng     năm  


 
BẢN TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CỦA CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG "VÌ SỰ NGHIỆP TƯ PHÁP"
(Thuộc đối tượng quy định tại Mục I và Mục II Phần A của
Hướng dẫn số 683/HD-STP ngày 27/6/2018 của Sở Tư pháp Hưng Yên)
- Họ và tên:                                                           Nam, nữ
- Ngày tháng năm sinh:                                           Dân tộc:
- Nơi ở hiện nay:
- Chức vụ và nơi công tác hiện nay (hoặc trước khi nghỉ hưu):
- Ngày tháng năm vào biên chế:
- Ngày tháng năm vào làm việc trong ngành Tư pháp:
- Số năm công tác trong ngành Tư pháp hoặc làm công tác Tư pháp:
- Các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng đã được khen tặng (Anh hùng, Huân chương lao động, Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Chiến sỹ thi đua toàn quốc, Chiến sỹ thi đua ngành Tư pháp, Bằng khen, giấy khen)
- Hình thức kỷ luật: ………………………. theo Quyết định Kỷ luật số .... ngày …..tháng... năm ……
- Ngày nghỉ hưu:
- Đề nghị tặng Kỷ niệm chương theo tiêu chuẩn quy định tại điểm... khoản...Điều.. ..Thông tư về xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Tư pháp" của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.
*Tôi xin cam đoan chưa được tặng Huy chương, Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” lần nào.
QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC:
	Thời gian công tác
	Chức vụ
	Nơi công tác

	(Kê khai liên tục từ ngày tháng năm đến ngày tháng năm)
	
	

	
	
	


* Lưu ý: Nêu rõ nơi công tác (đến cấp xã) đối với khoảng thời gian công tác trong ngành Tư pháp hoặc làm công tác tư pháp tại các xã miền núi, vùng cao, vùng sâu, vùng biên giới hải đảo.
 
	XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG
ĐƠN VỊ QUẢN LÝ CÁN BỘ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)
	Người khai
(Ký, ghi rõ họ tên)


Mẫu số 3A
	Đơn vị:
Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 


	 
	………., ngày        tháng        năm


 

BẢN TÓM TẮT THÀNH TÍCH VÀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CỦA CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG "VÌ SỰ NGHIỆP TƯ PHÁP"
(Thuộc đối tượng quy định tại điểm b,c, d khoản 1 và khoản 2 Mục III Phần A

của Hướng dẫn số 683/HD-STP ngày 27/6/2018 của Sở Tư pháp Hưng Yên)
- Họ và tên:                                      Nam, nữ:
- Ngày tháng năm sinh:                    Dân tộc:                        Quốc tịch:
- Nơi ở hiện nay:
- Chức vụ và nơi công tác hiện nay (hoặc trước khi nghỉ hưu):
* CÔNG LAO ĐÓNG GÓP CHO NGÀNH TƯ PHÁP:
 
 
 
	XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG
ĐƠN VỊ QUẢN LÝ CÁN BỘ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)
	Người khai
(Ký, ghi rõ họ tên)
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